2021年 5月 11日

版画工房・アトリエの一般開放利用者各位

「版画工房・アトリエの一般開放」の中止について

このたびの新型コロナウィルスに関し、東京都に対して発出され

ている緊急事態宣言の延長を受け、「版画工房・アトリエの一般開放」

を 5月 31日（月）まで中止いたします。皆様には大変ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【中止となる期間】

2021 年 5月 31日(月)まで

町田市立国際版画美術館

担当 普及係

電話042－726－2889

◆ 今後の一般開放の実施状況および予約受付に関しては、当館ホームページ

(トップページ)の新着情報をご覧いただくか、普及係までお電話でお問い合

わせください。

◆ 町田市立国際版画美術館は引き続き、5/31まで全館臨時休館いたします。

◆ ドライラックの作品、ロッカー内の物を取りに来館したい場合は事前にお電

話のうえ、普及係職員と来館予定日時を調整してくださいますようお願い申

し上げます。